
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4653/

Código da publicação: 4653

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 08:36:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2022 10:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2022 10:28:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2022 10:28:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL, NAS ATIVIDADES DE ACOMPANHAMENTO
DE OBRAS PÚBLICAS, FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, MEDIÇÕES DE OBRAS, DETALHAMENTO E/OU
REVISÃO DE PROJETOS, ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA E APOIO A SUPERVISÃO DAS
OBRAS COM UTILIZAÇÃO DE VEICULO PRÓPRIO, SERVIÇOS ESSES SOB A RESPONSABILIDADE
DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE
JACUPIRANGA.
Resumo:
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 CONTRATO 012/2022 Baixar

14/06/2022 00:00:00 ATA HABILITAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4653/p-styletext-alignjustifyprestacao-de-servicos-de-engenharia-civil-nas-atividades-de-acompanhamento-de-obras-publicas-fiscalizacao-de-obras-medicoes-de-obras-detalhamento-eou-revisao-de-projetos-assessoria-tecnica-especializada-e-apoio-a-supervisao-das-obras-com-utilizacao-de-veiculo-/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c7eedc59fa8576c4a728e295ef3ee9b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c052b1ef8c66aa551d2170eb8619cb71.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 00:00:00 ATA PROPOSTA Baixar

14/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

14/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0482a620455453bcb4728f44caeacd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/185df687d2c1d1d2921cf5c05a86204d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c134d61f382569224e1b06bbf0d5e5b4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c4f4a59940d3d6bfd86e03335869593.pdf

